数据表
HPE Aruba Networking
Mobility Conductor
虚拟或硬件设备，可增强 HPE Aruba Networking 移动控制器的规模和可靠性
主要特性
• 管理多达 10,000 个接入点，满足
大型园区的需求
• 支持新的 802.11ax

• 软件：90 天，可根据支持合同延长
数据表 7
订购信息
部件编号 说明
HPE Aruba Networking Mobility Conductor 虚拟设备
JZ106AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-50 Mobility Conductor 虚拟设备，支持多达 50 台设备 E-LTU
JY895AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-500 Mobility Conductor 虚拟设备，支持多达 500 台设备 E-LTU
JY896AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-1K Mobility Conductor 虚拟设备，支持多达 1,000 台设备 E-LTU
JY897AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-5K Mobility Conductor 虚拟设备，支持多达 5,000 台设备 E-LTU
JY898AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-10K Mobility Conductor 虚拟设备，支持多达 10,000 台设备 E-LTU
JZ395AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-50-F1 Mobility Conductor Virtual Appliance FIPS/TAA，支持 50 台设备 E-LTU
JZ376AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-500-F1 Mobility Conductor Virtual Appliance FIPS/TAA，支持 500 台设备 E-LTU
JZ377AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-1K-F1 Mobility Conductor Virtual Appliance FIPS/TAA，支持 1,000 台设备 E-LTU
JZ378AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-5K-F1 Mobility Conductor Virtual Appliance FIPS/TAA，支持 5,000 台设备 E-LTU
JZ379AAE HPE Aruba Networking MCR-VA-10K-F1 Mobility Conductor Virtual Appliance FIPS/TAA，支持 10,000 台设备 E-LTU
HPE Aruba Networking Mobility Conductor 硬件设备和配件
JY791A HPE Aruba Networking MCR-HW-1K Mobility Conductor 硬件设备，支持多达 1,000 台设备
JY792A HPE Aruba Networking MCR-HW-5K Mobility Conductor 硬件设备，支持多达 5,000 台设备
JY793A HPE Aruba Networking MCR-HW-10K Mobility Conductor 硬件设备，支持多达 10,000 台设备
JZ396A HPE Aruba Networking MCR-HW-1K-F1 Mobility Conductor Hardware Appliance FIPS/TAA，支持多达 1,000 台设备
JZ397A HPE Aruba Networking MCR-HW-5K-F1 Mobility Conductor Hardware Appliance FIPS/TAA，支持多达 5,000 台设备
JZ398A HPE Aruba Networking MCR-HW-10K-F1 Mobility Conductor Hardware Appliance FIPS/TAA，支持多达 10,000 台设备
JY986A MCRPSU-400-AC 400W AC 备用电源，用于 Mobility Conductor 硬件设备 - 订购特定地区的电源线
JZ072A MCR-FT 用于移动控制器硬件设备的备用风扇托架
JW107A HPE Aruba Networking SPR-RK-MNT 备用机柜支架
HPE Aruba Networking Mobility Conductor 硬件设备收发器